ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH

Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Thành, ngày        tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện kế hoạch số 26/KH-UBND ngày 31 tháng 01 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân huyện Ba Tơ về việc Tổ chức Lễ giao, nhận quân năm 2024;

Ủy ban nhân dân xã Ba Thành Tổ chức Lễ giao, nhận quân năm 2024 thành

phần cụ thể như sau:

 I. Thành phần mời tham dự

1. Ở huyện

 - Ông Lê Thanh Phương, Trưởng Phòng TC-KH, thành viên HĐNVQS

huyện, phụ trách địa bàn xã;

- Ông Phạm Văn Ứ, trợ lý dân quân, phụ trách địa bàn xã.

2. Ở xã

- Đại diện Thường trực Đảng ủy xã;

- Đại diện thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch UBND xã;

- Tất cả các thành viên HĐNVQS xã (theo Quyết định số 153/QĐ-UBND

ngày 12 tháng 10 năm 2023).

3. Ở Thôn

- Bí thư chi bộ thôn, Thôn đội trưởng của 04 thôn trên địa bàn xã;

- 08 Công dân nhập ngũ năm 2024;

- Đại diện 08 gia đình có công dân nhập ngũ.

II. Thời gian: Đúng vào lúc 07 giờ 00 phút, ngày 24 tháng 02 năm 2024.

Lưu ý: Các thành viên HĐNVQS xã; 08 công dân nhập ngũ năm 2024 có

mặt tại UBND xã trước 30 phút (tức 6h30p) để kiểm tra quân trang chuẩn bị

công tác đưa quân lên huyện đảm bảo quy định.

III. Địa điểm: Hội trường Uỷ ban nhân dân xã Ba Thành.

Nhận được giấy mời đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian, công việc đến

tham dự lễ giao quân năm 2024 đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Minh Đôi

		2024-02-19T15:11:46+0700

		2024-02-19T15:39:30+0700

		2024-02-19T15:39:30+0700

		2024-02-19T15:39:30+0700